
Uchwała Sejmiku nr III/52/12/2010 z dnia 2010-06-16

Data ogłoszenia 2010-06-16

W sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2010
rok

Na podstawie
art. 18 pkt 6
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala: 

§ 1

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków
własnych budżetu o kwotę 2 165 000 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się celem przyjęcia do budżetu środków pochodzących z wydawania
zezwoleń na obrót hurtowy napojami alkoholowymi, z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane ze zwalczaniem
skutków powodzi w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, profilaktycznych, leczniczych i rehabilitacyjnych dla
uzależnionych od alkoholu i narkotyków. 

§ 2

1. Dokonuje się zmian w budżecie własnym Województwa Śląskiego na 2010 rok polegających na przeniesieniu środków
pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały. 

2. Zmian, o których mowa w ust. 1, dokonuje się celem zabezpieczenia środków na pomoc finansową dla jednostek
samorządu terytorialnego województwa śląskiego, na terenie których wystąpiła powódź. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

PDF, 191.77 KB

PDF, 210.81 KB

Uchwała sejmiku nr III/52/12/2010 z dnia 16 czerwca 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/52/12/2010 z dnia 16 czerwca 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/44034/1277208496.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42033
https://bip.slaskie.pl/resource/44034/1277208584.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42034

	Uchwała Sejmiku nr III/52/12/2010 z dnia 2010-06-16
	Załączniki


